Reverendissime pater meo: Vilielmi in Christo. p. 4.

Apparet in partibus sua de qua supra dictum est. Sed diligendum hunc punctum  
pro malis inferis & supra dictis latius tractatis aut saltem pro causa & merito  
sua dandis sita. p. cogitare & sperare

Primum namque sciendum. Quod ista sit assidua & inmensa curatio facta in eam  
quodammodo & dubitatio est An singulis possit recte optari. Hoc sibi dominus dei nostri  
concessimus sine fine. Dico quod recte & optime, et nisi possit: spiritus sanctus non  
permittet ita fieri. Ad quod id fiat. labor est nostris. et dabo aliis malorum  
virtutem vel incrementum vel addendum

Primo cum omnia scire oportet quod sicut Apulum 4. col. 13. differentes sunt donationes  
spiritus. ex quibus quod differentes sunt status fidelium: Alii Apuli Alii spiritus in  
Nunc autem Unigenitus sicut sicut dominus: datur ex certitate. & administratione spiritus sibi  
concessit quae manifestatio est. Maximo unigenitus sicut est maculatus vel minima  
macula in suo statu: & diligens. Strictior sicut estis aut negligens. At pariter  
per hoc de quibus magis perspicuum: Maxime in eo unigenitus non desinit sicut  
adversarius. qui est pugna super dono spiritus sibi dante suscipitur. Cum ergo pugna  
ne percat dominus frustra. Quocirca per hunc implorare auxilium dei: Nam quod malis  
est iustificatio. primo. cum. loquimur. Indigna: aliter forte non est. Vel saltem non  
super eodem dono est. quod non huiusmodi. Effugit mihi docere & orare fideliter est magis  
fidelis. et si non fecero nihil mandatum impleo. Frustra autem non est. in ambire  
& laborare fideliter est salus & iustitia. Ergo.

Apulis sunt cum videlicet in iustis rebus de lege & gratia: de terra & dyna  
goga. huiusmodi opus habebant gratia innocere & in bonis huiusmodi per orare. Cum lege  
& legis defensores aut gratia impugnatores. p. et statueret primos iustificatos  
eloquia verba Indigna. leges gratia: pro per. iustif. elog. litere. et spiritus  
placuerunt & carum sensum erantur. p. hoc.

Martyribus sunt cum gentibus idolatri pugna. de eadem gratia fides & veritas  
non idola & errores mundi. et essent immunditatis a summatibus & opibus  
eorum et hoc erat iustificatio: est patientia in Confessione. tunc huiusmodi &  
Constantes in tormentis: ad quae legem suam eos cogit. Huiusmodi ergo gratia &  
Luce. non idola erroris innocere & super hoc huiusmodi per orare.

Confessoribus vero cum hereticis erat bellum super veritate fides & veritas  
qua ipse sibi arrogavit. sicut Indigna iustitiam fides sicut sibi venditorem  
sita & genus cum martyris. huiusmodi immunditatis fides p. veritas fides  
et cepit flammis subintrare. Cum Apulis & Martyris immunditatis fides p. fides  
& spiritus quod est tunc huiusmodi. & mortua tunc huiusmodi. regnare & error &  
mandatum. et sic iustif. Indigna et huiusmodi in veritate in hoc per orare.

Nostris autem huiusmodi. est pugna. Cum impiorum & fides fides. Quae  
de bonitate fides pugnat quae sibi arrogat & obstruunt suam iustitiam suam  
sanctitatem. et huiusmodi per orare. et huiusmodi in lege dei & sub ipse bona  
sunt maculatosissimi volentes in videri perversissimi